Zatgcznik nr 2

Wykaz nadzorowanych jednostek organizacyjnych w RDLP
w Szczecinku wraz z danymi teleadresowymi.

N-CTWO
/ZAKLAD TEL. ADRES ADRES E-MAIL
1 |Biatogard 94 312 07 10 ul. Koszalinska 3A bialogard@szczecinek.lasy.gov.pl
78-200 Biatogard
2 |Bobolice 9434006 53 | ul. Polanowska 12 76-020 bobolice@szczecinek.lasy.gov.pl
Bobolice
3 Borne 943733123 Al. Niepodlegtosci 32 borne@szczecinek.lasy.gov.pl
eiiliFGwis 78-449 Borne Sulinowo
4 Bytow 59 822 60 66 ul. Szarych Szeregow 7 bytow@szczecinek.lasy.gov.pl
77-100 Bytow
5 |Czaplinek 943755043 ul. Kalinowa 1 czaplinek@szczecinek.lasy.gov.pl
78-550 Czaplinek
% lossrie 598332011 ul. Dtuga 2 czarne@szczecinek.lasy.gov.pl
Cztuchowskie 77-330 Czarne
7 |Czarnobor 94 374 30 22 ul. Czarnobér 1 czarnobor@szczecinek.lasy.gov.pl
78-400 Szczecinek
8 |Cztuchéw 598343434 ul. Sobieskiego 3 77-300 czluchow@szczecinek.lasy.gov.pl
Cztuchow
9 |Damnica 598113033 | ul. Wincentego Witosa 2A damnica@szczecinek.lasy.gov.pl
76-231 Damnica
10 IDrawsko 94 363 2047 | ul. Starogrodzka 30 78-500 drawsko@szczecinek.lasy.gov.pl
Drawsko Pomorskie
1 |Dretyn 59 85 816 55 Dretyr 84 dretyn@szczecinek.lasy.gov.pl
77- 200 Miastko
12 1Goscino 94 3512517 ul. IV Dywizji Wojska goscino@szczecinek.lasy.gov.pl
Polskiego 63
78-120 Goscino
13 [Karnieszewice 94 31 852 27 Trawica 8a karnieszewice@szczecinek.lasy.gov.pl
76-004 Sianow
14 lLeény Dwor 59813 12 50 tysomiczki 2 lesnydwor@szczecinek.lasy.gov.pl
76-248 Debnica Kaszubska
15 fupawa 59 846 35 46 tupawa 49 lupawa@szczecinek.lasy.gov.pl
76-242 tupawa
16 IManowo 943183291 ul. Koszaliriska 35 manowo@szczecinek.lasy.gov.pl
76-015 Manowo
17 |Miastko 59857 3201 Pasieka 14A miastko@szczecinek.lasy.gov.pl
77-200 Miastko
18 |Niedzwiady 598334371 | yI. Cztuchowska 71 77-320 niedzwiady@szczecinek.lasy.gov.pl

Przechlewo




19 |0susznica 5982 183 67 Osusznica 3 osusznica@szczecinek.lasy.gov.pl
77-130 Lipnica
20 lpolanéw 94318 82 37 ul. Klonowa 12 polanow@szczecinek.lasy.gov.pl
76-010 Polandw
21 potczyn 943662230 | yl. Szczecinecka 12 78-320 polczyn@szczecinek.lasy.gov.pl
Potczyn-Zdrdj
22 stawno 598102433 ul. Mireckiego 15 slawno@szczecinek.lasy.gov.pl
76-100 Stawno
23 Swidwin 94 365 26 52 ul. Szczeciriska 58 swidwin@szczecinek.lasy.gov.pl
78-300 Swidwin
24 ISwierczyna 94 36 18 622 Swierczyna 1a swierczyna@szczecinek.lasy.gov.pl
78-531 Swierczyna
25 I57czecinek 943743611 ul. Polna 22 szczecinek@szczecinek.lasy.gov.pl
78-400 Szczecinek
26 [Trzebielino 59 858 02 44 ul. Pomorska 21 trzebielino@szczecinek.lasy.gov.pl
77-235 Trzebielino
27 Mychowo 943115201 ul. Bobolicka 86 tychowo@szczecinek.lasy.gov.pl
78-220 Tychowo
28 |Ustka 59 814 4000 ul. Stupska 25 ustka@szczecinek.lasy.gov.pl
76-270 Ustka
29 \Warcino 59 857 66 71 ul. Gen. Witadystawa warcino@szczecinek.lasy.gov.pl
Sikorskiego 11 A
77-230 Kepice
30 [Ztocieniec 94 367 24 80 | ul. Myczkowskiego 2 78-520 zlocieniec@szczecinek.lasy.gov.pl
Ztocieniec
Zesp6t Sktadnic LPw | 94 3113274 ul. Koszaliriska 3 zslp.bialogard@szczecinek.lasy.gov.pl

Biatogardzie

78-200 Biatogard




